

Núm. 216

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Lunes 7 de septiembre de 2009

Sec. II.B. Pág. 7603

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN LOCAL

14313 Resolución de 25 de agosto de 2009, del Ayuntamiento de Níjar (Almería), referente a la convocatoria para proveer una plaza.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Almería» número 125, de 2 de julio de 2009, y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 133, de 10 de julio de 2009, se publican íntegramente las bases de la convocatoria para la provisión de una plaza de Ayudante Titulado, especialidad Delineación, vacante en la plantilla de personal laboral de esta Corporación, mediante el sistema de concurso-oposición, turno libre; habiéndose procedido a la modificación de las mismas, cuya publicación ha tenido lugar en el «Boletín Oficial de la Provincia de Almería» número 162, de 24 de agosto de 2009, y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 159, de 17 de agosto de 2009.

Las instancias solicitando tomar parte en el concurso-oposición, deberán presentarse, en el plazo de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados únicamente en el «Boletín Oficial de la Provincia de Almería» y en tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Níjar, 25 de agosto de 2009.–El Alcalde-Presidente, Antonio Jesús Rodríguez Segura.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X